KOMUNA E Ki
MUNICIPALITY OF KLINA
OPSTINA KLINA

Duke u mbéshtetur né nenin 52 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040,
nenit 33 té Statutit té Komunés sé Klinés, nenit 15 dhe 16 dhe 17 té Rregullores sé
Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve t¢ Komunés, Kryesuesi i Komitetit pér Politiké
dhe Financa i Komunés sé Klinés, bén kété:

FTESE

Ftohen té gjithé anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa, t€ marrin pjesé né
mbledhjen e VI-té té KPF-sé e cila mbahet me daté: 07.06.2024 né sallén e Kuvendit
té Komunés sé Klinés, duke filluar me puné né ora 09:00.

[
-

RENDI IDITES

Arsyetimi i mungesave,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e mbajtura me daté

il

0INL.OG ~ /7 475 2024
Kling, mé 2 S o 2024

08.04.2024 dhe 20.05.2024,

Shqyrtimi i draft-kornizés afatmesme buxhetore 2025-2027 (Ref. drejt. Fin.),
Shqyrtimi i propozim-vendimit pér transfer t€ mjeteve brenda kategorisé
ekonomike shpenzimet kapitale (Ref. drejt.Fin.),

Shqyrtimi i raportit nga procesi i organizimit té konsultimit publik pér draft-
strategjiné komunale pér mbrojtje nga dhuna né familje 2024-2027 (Ref. nga
grupi punues),

Shqyrtimi i draft-strategjis¢ komunale pér mbrojtje nga dhuna né familje
2024-2027 dhe plani i veprimit pér mbrojtje nga dhuna né familje 2024-2027,
(Ref. nga grupi punues),

Shqyrtimi i kérkesave té arritura pér Komitetin pér Politiké dhe Financa pér
muajt maj-qershor 2024,

Té ndryshme,




